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CHOSZCZNO. W minioną sobotę odbył się pierwszy z siedmiu turniejów Gavia Cup 2018. Wśród chłopców
z rocznika 2008 i młodszych bezkonkurencyjną okazała się ekipa Pogoni Szczecin. - Nasi tym razem byli
poza podium, ale spisali się całkiem nieźle, m.in. pokonując 2:0 srebrnych medalistów, czyli Arkonię
Szczecin &ndash; chwali młodych futbolistów MICHAŁ OSTRASZEWSKI.


 






W sobotę w hali choszczeńskiego gimnazjum o puchar burmistrza Choszczna rywalizowało ponad 100
piłkarzy z dziewięciu klubów Pomorza Zachodniego, w tym dwie gospodarzy turnieju czyli Gavii Cup
(Pogoń Szczecin, Arkonia Szczecin, Prawobrzeże Szczecin, Arkonia Szczecin, All Sport Pełczyce, Pogoń
Football Schools Przecław, R-Football Goleniów i Błękitni Stargard). Gospodarze i organizatorzy imprezy
bardzo chwalą umiejętności młodych futbolistów, a choszczeńscy trenerzy MICHAŁ OSTRASZEWSKI i
ADAM LEŚNIAK biją brawo również swoim podopiecznym. Ostatecznie puchar burmistrza Choszczna trafił
w ręce piłkarzy Pogoni Szczecin, a podium uzupełniły ekipy Arkonii i Pogoni Football Schools Przecław.
Indywidualne wyróżnienia odebrali: najlepszy zawodnik MARCEL ŻWAN (Pogoń Szczecin), najlepszy
bramkarz WOJCIECH SZPALER (Arkonia) i król strzelców MICHAŁ SPYCHAŁA (Prawobrzeże).





Choszcznianie zagrali w składach: Gavia 2008 - JAKUB WIETRZYCKI, JAVIER BALDE, MACIEJ GURAZDA
(2 gole), MIŁOSZ TUSZYŃSKI (1), MARCEL KOWALIK, MARCEL KULESZA, MIŁOSZ DUDEK, JAN
MACIĄGOWSKI (1), MAREK MEISSNER, JAKUB MARCZEWSKI oraz Gavia 2009 WIKTOR POCHEĆ,
BARTOSZ WALENDZIK, KRZYSZTOF ULIKOWSKI (1), FILIP FRANAS, MICHAŁ DROBISZ, BARTOSZ
KACPRZAK (1), MIŁOSZ WASIAK, GABRIEL LASKOWSKI (1) i NIKODEM POCHEĆ. Organizatorzy, czyli
członkowie zarządu AP Gavia już dzisiaj zapraszają na kolejną odsłonę GC, a dokładniej 3 lutego do hali
gimnazjum. Wówczas w  turnieju &bdquo;Ozimek i Gavia dla najmłodszych&rdquo; zagrają chłopcy z
rocznika 2011.
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